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Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Capacidade de
armazenamento

Purity & certification

Categoria do produto
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete

Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa

92.181.611
Rotor, para 22 recipientes

22

N&o é um dispositivo médico | DIV
sim

1

1

1

40

0.0052 cbm

1.3595 kg
1.36 kg

time without prior notification.
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EAN da caixa interna 4038917156257
EAN da embalagem externa 4038917156240
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